

číslo akce: 25/078

název akce: Město Nová Paka

objekt: Rozvaděč RVO - Kumburský Újezd

REKAPITULACE CENY

	%	základ	cena
1 materiál elektromontážní			63 325
2 prořez	5.00	21 983	1 099
3 materiál podružný	3.00	63 325	1 900
4 materiál zemní+stavební			2 206
5 elektromontáže			43 429
6 demontáže			5 210
7 zemní práce			15 245
8 PPV pro elektromontáže	1.00	109 753	1 098
9 PPV pro zemní práce	1.00	17 451	175
10 materiál+výkony celkem			133 687
11 ostatní náklady+recyklace			16 440
12 NÁKLADY hl.III celkem			150 127
13 zařízení staveniště	3.25	133 687	4 345
14 NÁKLADY hl.VI celkem			4 345
15 revize			2 974
16 komplexní zkoušky			400
17 dokumentace skutečného provedení			2 600
18 NÁKLADY hl.XI celkem			5 974
19 cena bez DPH			160 446
20 DPH základní sazba	21.00	160 446	33 694
21 CENA vč.DPH (Kč)			194 140

datum: 04.11.2025

vypracoval:

číslo akce: 25/078

název akce: Město Nová Paka

popis: Rozvaděč RVO - Kumburský Újezd

SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
MATERIÁL ELEKTROMONTÁŽNÍ						recykl/mj
1	60062	OEZ POJISTKA NOŽOVÁ PNA000 40A GG 40484	3.00	54.70/ks	164	* 29
2	10007	kabel AYKY 4x25	10.00	65.90/m	659	* 30
3	000173111	vodič CYA 16 /H07V-K/	3.00	84.10/m	252	* 31
4	20048	TREMIS SVORKA SPOJOVACÍ SR3C PÁSKA-DRÁT	2.00	22.30/ks	45	* 33
5	53021A	Sonapka do C 26-30mm	4.00	30.40/ks	122	* 34
6	88037	štítek na kabely - kabel směr délka	6.00	5.60/ks	34	* 57
7	000321501	roura korugovaná KOPOFLEX KF09050 pr.50/41mm	6.00	22.50/m	135	* 71
8	52031	KO TRUBKA TUHÁ 8040 FA 1250N 40/34,4MM 3M ČERNÁ	3.00	134.20/m	403	* 72
9	18245	páska ocel. 19x0.75	3.00	30.50/m	92	* 73
10	18246	spona S 256 19mm	4.00	6.30/ks	25	* 74
11	22513	GP OKO KAB. CU 16 X 8 KU-L	1.00	14.30/ks	14	* 75
12	20039	svorka proudová 4-25	1.00	63.60/ks	64	* 76
13	10014	kabel AYKY 4x16	48.00	52.30/m	2510	* 77
14	52056	Trubka zemní ohebná KOPOFLEX 40 červená 50m	21.00	17.40/m	365	* 78
15	52061	KO TRUBKA TUHÁ 8032 FA 1250N 32/26,6MM 3M ČERNÁ	9.00	112.70/m	1014	* 79
16	18256	páska ocel. 12,7 x 0,75	8.00	31.30/m	250	* 80
17	18266	spona schl.12,7mm přezka S254	9.00	8.50/ks	77	* 81
18	97052	Hák pro montáž ocelovou páskou SOT 29	12.00	174.70/ks	2096	* 82
19	81696531	ENSTO SVORKA KOTEVNÍ ENSTO 4X16-35MM SO 158.1	6.00	97.80/ks	587	* 83
20	18195	Svorka nosná SO 130	5.00	226.50/ks	1133	* 84
21	18223	KRYT OCHRANNÝ KONCŮ AES 16-25 PK99.025	32.00	39.80/ks	1274	* 85
22	17019	kabel AES 4x16	280.00	56.30/m	15764	* 86
23	18008A	SL9.22 Proudová polopropichovací svorka, izol.	32.00	153.30/ks	4906	* 87
Rozvaděče						
24	NAA000000	ES112+000/NKP-8P/63A/QM	1.00	12588.00/ks	12588	* 1
25	60109	OEZ JISTIČ LTN-25B-3, 10KA, 41774	1.00	593.10/ks	593	* 2
26	68063	OEZ SPÍNAČ PÁČK. MSO-63-3, 63A 3P, 42339	1.00	919.20/ks	919	* 3
27	60161	OEZ JISTIČ LTN-16B-1, 10KA, 41640	12.00	121.39/ks	1457	* 4
28	60153	OEZ JISTIČ LTN-2B-1, 10KA, 41634	1.00	282.40/ks	282	* 6
29	62065	OEZ STYKAČ INSTAL RSI-63-40-A230 63A 230VAC 4Z 36633	2.00	1926.90/ks	3854	* 7
30	1185104	SPINACI HODINY SUL 180 A 1800087	2.00	1032.20/ks	2064	* 9
31	66047	astrohodiny US229-GPS	1.00	7253.00/ks	7253	* 10
32	68051	přepínač FG ZX-S/MM-WE	1.00	464.30/ks	464	* 12
33	64038	DK LISTA PRISTROJOVA TS 35/050	10.00	44.50/ks	445	* 13
34	62075	OEZ LIŠTA PROPOJ S3L-1000-16 KOLÍK 37379	0.30	590.20/m	177	* 14
35	63012	BEC SVORKOVNICE RSA 16 A BILA	12.00	25.40/ks	305	* 19
36	63086	BEC SVORKOVNICE RSA PE 16 A	4.00	61.60/ks	246	* 20
37	63001	BEC PŘEPÁŽKA RSA 16 A K BILA	4.00	6.60/ks	26	* 21
38	000173110	vodič CYA 16 /H07V-K/	6.00	53.60/m	322	* 22
39	000173105	vodič CYA 1,5 /H07V-K/	8.00	5.00/m	40	* 23
40	18164	GP DUTINKA DI 16,00-12	15.00	2.20/ks	33	* 24
41	143834	GP DUTINKA DI 1,50-12	20.00	0.80/ks	16	* 25

číslo akce: 25/078

název akce: Město Nová Paka

popis: Rozvaděč RVO - Kumburský Újezd

SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
42	88056	OEZ SCHRÁNKA NA DOK PD-QK-DVA4PS 34377	1.00	244.40/ks	244	* 66
43	63072	BEC PÁSEK OZNAČ. RSA DÉLKA 50CM	2.00	5.80/ks	12	* 67
		dílčí součet	31340 Kč			
		Součet			63325 Kč	Kč
		MATERIÁL ZEMNÍ+STAVEBNÍ				recykl/mj
44	000046134	beton B20	0.33	3540.00/m3	1168	51
45	97027	drť 0-2 (prach)	0.20	643.50/m3	129	* 63
46	197000A	keramzit	120.00	4.90/l	588	* 64
47	000046114	písek kopaný 0-2mm	0.35	840.00/m3	294	68
48	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	5.00	5.30/m	27	68
		Součet			2206 Kč	Kč
		ELEKTROMONTÁŽE				
49	210191546	pilíř plast 1-dílný pro kabelovou skříň	1.00	1150.00/ks	1150	* 26
50	210190002	rozvodnice/elektrozařízení do hmotnosti 50kg	1.00	1360.00/ks	1360	* 27
51	210292022	vypnutí hlavn vedení vč.zajištění+vyzkouš+označení	1.00	250.00/ks	250	* 28
52	210290481	výměna pojistkové patrony nožové do 600A	3.00	35.50/ks	107	29
53	210901062	kabel Al(-1kV AYKY)volně uložený do 3x35/4x25/5x16	10.00	23.90/m	239	30
54	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	3.00	19.30/m	58	31
55	210100004	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 25mm2	2.00	75.20/ks	150	* 32
56	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	2.00	105.00/ks	210	33
57	210100213	ukončení kabelu do 4x25	2.00	345.00/ks	690	* 36
58	210100212	ukončení kabelu do 4x16	6.00	190.00/ks	1140	* 37
59	210160682	přemístění elektroměru vč.zapojení	1.00	620.00/ks	620	* 52
60	210160721	přemístění přijímače HDO vč.zapojení	1.00	390.00/ks	390	* 53
61	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	2.00	84.00/ks	168	* 55
62	210950101	označovací štítek na kabel	6.00	15.00/ks	90	57
63	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	6.00	50.40/m	302	71
64	210010023	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 40	3.00	39.50/m	119	72
65	210100003	ukončení vč.zapojení vodiče do 16mm2	1.00	32.30/ks	32	75
66	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	1.00	105.00/ks	105	76
67	210901062	kabel Al(-1kV AYKY)volně uložený do 3x35/4x25/5x16	48.00	23.90/m	1147	77
68	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	21.00	50.40/m	1058	78
69	210010023	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 40	9.00	39.50/m	356	79
70	210260031	závěsný hák/oko vč.upevnění na stožár	12.00	244.00/ks	2928	82
71	210260210	svorka kotevní kabelu AES do 4x35mm2	6.00	844.00/ks	5064	83
72	210260221	svorka závěsná kabelu AES zatížení do 20kN	5.00	393.00/ks	1965	84
73	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	32.00	28.10/ks	899	85
74	210260105	kabel AES vč.napnutí do 4x50mm2	280.00	36.50/m	10220	86

číslo akce: 25/078

název akce: Město Nová Paka

popis: Rozvaděč RVO - Kumburský Újezd

SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
75	210260241	svorka proudová prorážecí kabelu AES do 50mm2	32.00	164.00/ks	5248	87
		Rozvaděče				
76	210190001	rozvodnice/elektrozařízení do hmotnosti 20kg	1.00	540.00/ks	540	1
77	210120451	jistič vč.zapojení 3pól/25A	1.00	146.00/ks	146	2
78	210120807	přístroj modulový na lištu DIN vč.zapoj.do63A/3pól	1.00	242.00/ks	242	3
79	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	12.00	79.80/ks	958	4
80	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	28.00	79.80/ks	2234	* 7
81	210130106	stykač střídavý vč.zapojení 3pól/63A	2.00	310.00/ks	620	7
82	210160721	spínací nebo součtové hodiny modulové vč.zapojení	3.00	146.00/ks	438	9
83	210160721	spínací nebo součtové hodiny modulové vč.zapojení	1.00	146.00/ks	146	10
84	210140551	přepínač vč.zapojení	1.00	152.00/ks	152	12
85	210192574	řadová svorka vč.popisu +1x zapojení do 16mm2	3.00	32.80/ks	98	19
86	210192574	řadová svorka vč.popisu +1x zapojení do 16mm2	1.00	32.80/ks	33	20
87	210800569	vodič Cu(-CY,CYA) v rozvaděči do 1x16	6.00	71.00/m	426	22
88	210800565	vodič Cu(-CY,CYA) v rozvaděči do 1x2,5	8.00	53.30/m	426	23
89	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	15.00	32.30/ks	485	24
90	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	20.00	21.00/ks	420	25
		dílčí součet	7364	Kč		
Součet					43429 Kč	
DEMONTÁŽE						
91	210100213	zjištění,odpojení,zajištění,ozn.stáv.vývodů /dmtž	1.00	1740.00/kpl.	1740	* 45
92	210190003	demont.stáv.rozvaděče RVO/přístrojového roštu/dmtž	1.00	1970.00/ks	1970	* 46
93	210190123	demont.stáv.vrchního vedení /dmtž	1.00	1500.00/kpl.	1500	* 88
Součet					5210 Kč	
ZEMNÍ PRÁCE						
94	460050703	výkop jámy do 2m3 pro piliř VO ruční tz.3/ko1.0	0.80	3870.00/m3	3096	* 47
95	460600001	odvoz zeminy vč.suti do 40km vč.popl. za skládku	3.60	1840.00/m3	6624	* 50
96	460080002	betonový základ do bednění	0.50	2860.00/m3	1430	* 51
97	460200164	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4/ko1.0	5.00	549.00/m	2745	* 68
98	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	5.00	52.50/m	263	68
99	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	5.00	19.20/m	96	68
100	460560164	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4	5.00	117.00/m	585	68
101	460620014	provizorní úprava terénu třída zeminy 4	1.75	57.00/m2	100	68
102	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	3.40	90.00/m3	306	* 69
Součet					15245 Kč	

číslo akce: 25/078

název akce: Město Nová Paka

popis: Rozvaděč RVO - Kumburský Újezd

SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
OSTATNÍ NÁKLADY						
103	219000211	nákladní auto 5t /doprava betonu,mater./	1.00	5200.00/kpl.	5200	* 56
104	219000104	zajištění součinnosti s distribuční společností	1.00	1300.00/kpl.	1300	* 61
105	219000115	zajištění nové smlouvy k odběru el.energie	1.00	1500.00/kpl.	1500	* 62
106	460710001	geodetické zaměření skutečné polohy	1.00	1500.00/kpl.	1500	* 65
107	219000232	montážní plošina do 16m	8.00	750.00/hod	6000	* 89
108	219000235	přesun montážní plošiny MP16	1.00	940.00/kpl.	940	* 90
Součet					16440 Kč	

datum: 04.11.2025

vypracoval: